
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

Тайгинского городского округа

29.10.2020 г. № 209

Приказ

О реализации программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования 
с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологии

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса от 
25.10.2020 № 162-рг. в соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 3 
«Положения об Управлении образования администрации Тайгинского городского 
округа», утвержденного решением Совета народных депутатов Тайгинского городского 
округа от 20.12.2018 № 28-нпа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 09.11.2020 по 22.11.2020 гг на использование различных образовательных 
технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие учащихся и педагогических 
работников опосредовано (на расстоянии), в том числе с использование электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий через «Электронную школу 
2.0», «Учи.ру», «Российская электронная школа», ZOOM, мессенджеры: Whats Арр, 
электронную почту.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Файзулина




